
 

 

                     BASHKIA VORË 

   

Nr.______prot.                   Vorë, 

më___.___.2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 

Emri                           Bashkia Vore 

Adresa             Qyteti Vore 

Tel/Fax   

E-mail   info@bashkiavore.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiavore.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Pershpejtuar Rindertimi 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Hartimi i projektit të ndërhyrjeve 

rehabilituese/përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës së objekteve që janë 

klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Vorë’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 95402-05-12-2021 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:  31687604 (tridhjetë e një milionë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e katër) lekë pa TVSh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:25/05/2021 ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: :25/05/2021 ora 13:00 

 

                                                KRYETAR 

                                                                                                                                                                                                 

                                                                      GENTIAN PICARI 
 



                                    


